АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВ СКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/3 , и . № j^f-
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении плана проведения плановых проверок ведомственного
контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011

года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» на 2025 год

В целях реализации статьи 6.1. Федерального закона от 18 июля 2011
года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»

1. Утвердить план проведения плановых проверок ведомственного
контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011
года № 223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» на 2025 год согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
органов местного самоуправления Кожевпиковского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам
Емельянову Т.А.

Глава Кожевниковского района

Заместитель Главы района
по экономике и финансам

Т.А. Емельянова
/Л . U .  2024г.

В.В. Кучер

Начальник отдела
правовойидадровой работы

/ Р у  В.И. Савельева
/ J .  # £  ~  2024г.

Н.В. Ларионова
(838244)22568

Приложение 1
к распоряжению Администрации

Кожевниковского района
от /-£. г № О

План
проведения плановых проверок ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 года №

22Э-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на 2025 год
Наименование контрольного органа, уполномоченного на проведение ведомственного контроля; Главный специалист-контролер-
ревизор администрации Кожевниковского района

№п/п Объект контроля Тема контрольного мероприятия Проверяемый
период

Дата начала
проведения

контрольного
мероприятия

1 Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Кожевниковская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Соблюдение требований Федерального закона от
18.07.2011 года № 22Э-ФЗ «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

2024 год май 2025 год

2 Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Кожевниковская средняя
общеобразовательная школа № 2»

Соблюдение требований Федерального закона от
18.07.2011 года № 22Э-ФЗ «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

2024 год сентябрь 2025 год

Г лавный специалист-контролер-ревизор Н.В. Ларионова